
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nowogród Bobrzański od osoby fizycznej 
nieruchomości niezabudowanej ozn. nr 100/8 o pow. 0,0058 ha oraz nr 100/10 o pow. 0,0053 ha 

położonych w Bogaczowie obręb 0002 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art.44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i § 3 ust. 1 lit. b, ust. 2 uchwały Nr VIII/38/11 Rady Miejskiej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 10 maja 2011 roku w sprawie: zasad gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022 r. poz. 1072) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie do zasobów gminy Nowogród Bobrzański nieruchomości gruntowych ozn. 
nr działki 100/8 o pow. 0,0058 ha, położonej w obrębie 0002 Bogaczów dla której Sąd Rejonowy w Zielonej 
Górze prowadzi urządzoną księgę wieczystą nr ZG1E/00125290/7 oraz nr działki 100/10 o pow. 0,0053 ha, 
położonej w obrębie 0002 Bogaczów dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze prowadzi urządzoną księgę 
wieczystą nr ZG1E/00011143/0 w celu poszerzenia drogi wewnętrznej położonej na działce o nr ewidencyjnym 
171/2 położonej w obrębie 0002 Bogaczów. Wszelkie koszty związane z nabyciem powyższych nieruchomości 
(opłata notarialna, opłata za dokumentację geodezyjną) ponosi gmina Nowogród Bobrzański. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDACF447-C10C-4CEC-A580-E7B614EFD85B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-03-06T09:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




